｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 書函

受文者：基隆市立暖暖高級中學

發文字號：基府人考貳字第1130157674號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

檢送行政院人事行政總處公務人力發展學院（以下簡稱人

力學院）辦理「人工智慧挑戰與政府治理因應-臺韓交流與
對話」國際論壇之實施計畫及名額分配表各1份，請依說
明事項於114年1月10日（星期五）前完成報送作業，請查
照。

依據人力學院113年12月26日人發綜字第1130301563號函
辦理，並檢附原函（含附件）影本1份。
相關事項說明如下：

辦理時間：114年1月16日（星期四）上午9時50分至下
午3時30分。
活動場地：人力學院臺北院區集會棟1樓前瞻廳。
參訓對象及人數：行政院與所屬中央薦任9職等主管以
上及地方機關薦任8職等主管以上公務人員，或業務相
關主管人員，預計140人參訓（調派訓120名、自由報名
20名）。
報名方式：

薦送報名：請依名額分配表於114年1月13日（星期
一）下班前至人力學院「訓練需求及學習服務系

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：林哲國
電話：0224201122 分機1307
電子信箱：guo310@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年12月30日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
(三)

(四)
１、

第1頁，共2頁

人事室 113/12/31

1130111342

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

統」（https://service.hrd.gov.tw）「訓練承辦人」專
區之「機關薦送報名」完成線上報名作業。

自由報名：將於113年12月30日（星期一）上午10時
起開放公務同仁自由報名，請於報名前依內部作業

程序，徵得機關主管同意後，自行至人力學院「訓

練需求及學習服務系統」登入個人帳號後，由「學

員個人專區」之「學員個人報名」完成線上報名作

業，額滿為止。

系統停機時間：上述系統將於113年12月31日下午3
時30分至114年1月9日上午10時停機進行更新作業，
請於上述時間外進行報名作業(請於即日起至113年12
月31日下午3時30分、114年1月9日上午10時至114年
1月13日下班前等2個時段進行報名)。

其他事項：

本論壇不提供遠道者提前住宿。

提供同步口譯設備，請攜帶個人證件免費借用。

全程參與者，核給終身學習時數4小時。
請核予參加人員公假（差）登記。

正本：基隆市衛生局、基隆市稅務局

副本：本府各單位、本府所屬機關、學校、本府人事處

２、

３、

(五)
１、

２、

３、

４、

電  子  公  文
交  換  章
2024/12/31
08:30:17

第2頁，共2頁

人事室 113/12/31

1130111342